МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020 № 863

О внесении изменений в состав

Совета по физической культуре и

спорту города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по физической культуре и спорту города Ярославля,

утвержденный постановлением мэрии города Ярославля от 12.10.2017 № 1394 (в редакции

постановлений мэрии города Ярославля от 03.10.2018 № 1362, от 12.11.2019 № 1300),

следующие изменения:

1) включить в состав Совета Илюхину К.В. – консультанта-юриста управления по

физической культуре и спорту мэрии города Ярославля, утвердив ее секретарем Совета;

2) исключить из состава Совета Елисеева Е.А.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков